toliau Pirkėjas ir Pardavėjas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, 
atsižvelgdamos į tai, kad:
· tarp Šalių 2020 m. birželio 19 d.  yra sudaryta prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis Nr. PAR20-644 (toliau – Sutartis), kurios maksimali vertė yra 270 000,00 Eur (du šimtai septyniasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM;
· šiame papildomame susitarime (toliau – Susitarimas) vartojamos sąvokos, trumpiniai ir reikšmės atitinka Sutartyje vartojamas sąvokas, trumpinius bei reikšmes;
· [bookmark: _Hlk507859577]Sutarties 7.1 punkte numatyta, kad Sutartis įsigalioja Šalims ją pasirašius ir galioja 12 (dvylika) mėnesių nuo Sutarties sudarymo arba tol, kol yra nuperkama Prekių už Sutarties vertę;